四川省教育厅处室函件

四川省教育厅科技与研究生教育处

关于做好 2018 年度高等学校科学研究优秀成果奖

（科学技术）组织推荐工作的通知

各有关高校科研管理部门：

现将《教育部办公厅关于推荐 2018 年度高等学校科学研究

优秀成果奖（科学技术）的通知》（教技厅﹝2018﹞2 号）转发

你们。请认真组织做好推荐申报工作。

教育部通知文件及申报具体要求等，在教育部网站

（www.moe.gov.cn）下载。申报材料请于 2018 年 7月 18 日前按

通知要求报送我厅，同时报送电子档。

联系人：教育厅科技与研究生教育处  古卿、谢开勇

联系电话：（028）86116034

邮箱：kjc86110129@163.com。

四川省教育厅科技与研究生教育处

2018 年 5月 31日

	doc_mark
	Content